
 

 

 
 

 

1 
 

Úplata za CŽV 

- V souladu s čl. 1 odst. 5 Řádu celoživotního vzdělávání Pedagogické fakulty 
Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích je CŽV poskytováno za úplatu. Její 
výši stanoví na základě cenové kalkulace a návrhu Centra dalšího vzdělávaní 
pedagogických pracovníků děkan PF JU. 

 
- Výše úplaty za CŽV je uvedena v popisu programu. 
 
- Účastník je povinen uhradit úplatu za každý semestr, v němž je zapsán do 

programu CŽV, a to bez ohledu na to, zda se v něm zúčastní výuky, zkoušek či 
plnění jiných povinností programu CŽV, či zda má zapsané předměty, které by 
mohl plnit. To neplatí v semestru, v němž měl účastník přerušeno po dobu více 
než 5 měsíců. 

 
- Úplata za CŽV je splatná v letním semestru vždy k 15.3., v zimním semestru vždy 

k 31.10. 
 
- V případě neuhrazení úplaty za CŽV ve lhůtě splatnosti Vám bude účtováno 

penále v zákonné výši.  
 
- Neuhrazení úplaty za CŽV je důvodem k ukončení studia CŽV. 

 

Instrukce k uhrazení úplaty: 

1. Přihlaste se do IS STAG přes webový portál  https://wstag.jcu.cz/portal/home 

Vyplňte uživatelské jméno a heslo. 

  

 

 

 

 

https://wstag.jcu.cz/portal/home


 

 

 
 

 

2 
 

2. V hlavním menu vyberte (klikněte) položku Moje studium 

 

3. V levém sloupci klikněte na položku Moje údaje. Zobrazí se Vám přehled Vašich 

závazků vůči škole včetně variabilního a specifického symbolu, který je nutný 

uvést, aby byla platba spárována s Vaším jménem.  

PŘI KAŽDÉ VAŠÍ PLATBĚ (tzn. každý semestr, kdy budete úplatu za CŽV 

hradit) BUDE VÁŠ SPECIFICKÝ SYMBOL JINÝ. Tento krok tedy musíte provést 

vždy, když budete hradit úplatu za Vaše studium. 

 

 

 

 

 

 

 


